ΚΘ'. Ἄλλο.

Ῥήτωρ ἐν ῥητήρῃσιν, αἰδοπολιος τ' ἐν αἰδοίσι,
 Κύδος ἔης πάτρης, κύδος ἔων τοκίων,
 Ἄρτι γενειάσκων Εὐφήμιος, ἄρτι δ' ἔρωτας
 Ἐς θαλάμους καλέων, ὤλετο φεῦ παθέων!
 5 Ἄντι δὲ παρθενικῆς τύμβον λάχεν, ἐς δ' ὕμναίω
 Ἥματα νομφιδίων ἡμαρ ἐπήλαθε γών.

Λ'. Ἄλλο.

Εικοσέτης πᾶσαν Εὐφήμιος, ὡς μίαν οὖτις,

A Ἑλλάδα, κ' Αὔσονην μούσαν ἐφιπτάμενος,
 Στράπτων ἀγλατῆ τε καὶ ἤθεσιν, ἦλθ' ὑπὸ γαίην.
 Δι', αἰ! τῶν ἀγαθῶν ὡς φθόνος ὠκύτερος!

ΛΑ'. Ἄλλο.

Χρυσείης γενεῆς Εὐφήμιος ἦν ἐτι τυτθὸν
 Λεΐφανον, εὐγενέτης ἦθεα καὶ πραπίδας,
 Μελίχως, ἠδύεπης εἶδος Χαρίτεσσιν ὁμοιος.
 Τοῦνεκα καὶ θνητοῖς οὐκ ἐπιθὴν ἐμίγη.

ΛΒ'. Ἄλλο.

Στράψε μὲγ' ἀνθρώποις Εὐφήμιος, ἀλλ' ἐπὶ τυτθόν·
 Καὶ γὰρ ἀτεροπῆς οὐ μακρὸν ἐστί σέλας·
 Στράψεν ὁμοῦ σοφίῃ τε καὶ εἰδεί, καὶ πραπίδεσσι,
 Τὰ πρὶν Καππαδόχαις ἦν κλέα, νῦν δὲ γόος.

Filii Amphilochii Euphemius, et Amphilochius,
 Omnibus Cappadocibus lumina splendida.

5 Crudeliter autem utrumque invidia aspexit, et hunc quidem privavit
 Vita, illum vero reliquit dimidium Amphilochii.

XXIX. *Aliud*'.

Rhetor inter rhetores, et cantor inter cantores,
 Decus suæ patriæ, suorum gloria parentum,
 Nuper pubescens Euphemius, nuperque amores
 Ad thalamos invitans, perit: proh dolor!

5 Pro virgine vero sepulcrum sortitus est, et in hymenæorum
 Diebus sponsalium dies supervenit luctus.

XXX. *Aliud*''.

Viginti annos natus totam Euphemius, ut unam nemo,
 Græcam et Latinam Musam pervolans,
 Coruscans et gratia, et moribus, humo traditus est.
 Heu! heu! quam bonis invidia velocior est!

XXXI. *Aliud*'''.

Auræ ætatis Euphemius erat adhuc exiguæ
 Reliquiæ, nobilis moribus et consiliis,
 Mansuetus, suaviloquus, forma, Gratiis similis.
 Idcirco cum mortalibus non diu versatus est.

1120-1121 XXXII. *Aliud*''''.

Fulsit valde inter homines Euphemius, sed tempore exiguo:
 Etenim fulguris non diuturnum est lumen.

Fulsit simul sapientia, forma, et consiliis,
 Quæ prius Cappadocibus erant gloriæ, nunc luctus causa.

* Scriptum an. 370. — Alias Murator. 21. ** Scriptum an. 370. — Alias Murator. 22. *** Scriptum
 an. 370. — Alias Murator. 23. **** Scriptum an. 370. — Alias Murator. 24.

XXIX. 5 Ἐς δ' ὕμναίω. Quo tempore Euphemius
 filium Theodori, ad quem scripta est Gregorii epist.
 olim 114, nunc vero 230, uxorem ducere parabat,
 morte correptus fuit annos viginti natus. Edit. ἡδ'.

XXX. 4 φθόνος ὠκύτερος. Muratorius vertit:
 Quam subita est bonorum invidia; nos autem: Bo-
 nis velocior est invidia, quippe quæ bonorum con-
 silia et prosperos successus præripit.